
LINEA FERMATA orario
Fiumicello Papariano Nazionale ex etna frutta 6:56
Fiumicello San Valentino via Isonzo All'Argine 7:00
Fiumicello San Valentino via Blaserna, 48 incrocio via Lorenzut 7:02
Fiumicello San Valentino via Mondina, 11 7:03
Fiumicello San Valentino via Indipendenza, 28 7:05
Fiumicello San Lorenzo via Rigonat 15 pensilina bus 7:08
Fiumicello San Lorenzo via Rigonat 6 ex scuole elementari 7:09
Fiumicello San Valentino via Matteotti 77 7:14
Fiumicello San Valentino Piazza I° Maggio fermata APT 7:16
Fiumicello San Valentino via Pellis SCUOLE ELEMENTARI FIUMICELLO 7:17
Fiumicello Borgo S.Antonio Borgo Sant'Antonio interna 7:22
Villa Vicentina Borgo Pacco Cjastinars 7:27
Villa Vicentina Borgo Sandrigo Borgo Sandrigo 7:30
Villa Vicentina Villa 80 via don G. Banelli pensilina bus 7:34
Villa Vicentina Capo di Sopra via Duca D'Aosta, 63 palestra 7:39
Villa Vicentina Capo di Sopra via Garibaldi 47
Villa Vicentina via Gorizia, 53 fermata APT 7:42
Villa Vicentina via della Fontana, 12 Scuola Primaria “G. Leopardi” 7:45
Fiumicello Papariano via Trieste bar Romolo 7:51
Fiumicello San Valentino via Mondina, 11 7:53
Fiumicello San Valentino p.le Falcone e Borsellino scuola Secondaria "U.Pellis" 7:55
Fiumicello San Valentino p.le Falcone e Borsellino scuola Primaria "G.Garibaldi" 8:00

LINEA  A
SCUOLABUS GRANDE

LI
N

EA
 A

SECONDARIA FIUMICELLO INGRESSO 07:55
PRIMARIA FIUMICELLO INGRESSO 08:00

ORARIO DEFINITIVO DALL'11 SETTEMBRE
PRIMARIA VILLA VICENTINA INGRESSO 07:45 

ANDATA


